
Uchwała Nr XXX/241/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zakładu Administracji Mieniem  
Komunalnym w Słubicach oraz jego pracowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt.3, 
i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Sabiny. Jadwigi M. na działalność dyrektora Zakładu 

Administracji Mieniem Komunalnym oraz jego pracowników Rada Miejska w Słubicach uznaje 

skargę za bezzasadną w przedmiocie wykupu mieszkania komunalnego po zmarłym ojcu. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: 120DDBBF-E4AA-448B-BC2C-D64E19A39197. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




